[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.08.2015                                                                                                                      № 30
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

муниципального образования

город Гороховец от 14.06.2006
№ 38 « О Правилах погребения умерших
лиц на территории МО город Гороховец
Гороховецкого района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района  Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области р е ш и л :
1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 14.06.2006 № 38 « О Правилах погребения умерших лиц на территории МО город Гороховец Гороховецкого района» следующего содержания:

1.1. дополнить раздел 2 пунктом 2.4. следующего содержания:

«2.4. На территории кладбища определяются отдельные участки для погребения умерших военнослужащих, сотрудников органов внутренних дел, ветеранов военной службы».

1.2. изложить раздел 5 Правил в следующей редакции:
«5. Ответственность за нарушение настоящих Правил устанавливается в соответствии с действующим законодательством».
2. Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                      В. В. Бондаренко

город Гороховец